

貸借対照表

(2019年3月31日現在)

(単位：円)

科 目	当期末	前期末	増減
資産の部			
流動資産	52,784,916	50,459,595	2,325,321
現金及び預金	41,074,681	37,048,169	4,026,512
営業未収金	7,801,665	5,019,237	2,782,428
前払費用	2,133,613	2,583,556	△ 449,943
未収法人税等	0	4,497,600	△ 4,497,600
その他の流動資産	1,774,957	1,311,033	463,924
固定資産	10,064,895	14,227,991	△ 4,163,096
有形固定資産	7,058,009	10,904,014	△ 3,846,005
建物	294,668	0	294,668
工具器具備品	6,763,341	10,904,014	△ 4,140,673
無形固定資産	818,886	1,131,326	△ 312,440
ソフトウェア	818,886	1,131,326	△ 312,440
投資その他の資産	2,188,000	2,192,651	△ 4,651
長期前払費用	2,188,000	2,192,651	△ 4,651
資 産 合 計	62,849,811	64,687,586	△ 1,837,775
負債の部			
流動負債	52,954,569	64,948,119	△ 11,993,550
未払金	43,548,121	57,108,141	△ 13,560,020
未払法人税等	119,768	0	119,768
未払消費税等	3,111,600	3,761,600	△ 650,000
未払費用	3,039,886	1,441,030	1,598,856
前受金	38,955	0	38,955
預り金	257,521	0	257,521
賞与引当金	2,838,718	2,637,348	201,370
負債合計	52,954,569	64,948,119	△ 11,993,550
純資産の部			
利益剰余金	9,895,242	△ 260,533	10,155,775
その他利益剰余金	9,895,242	△ 260,533	10,155,775
繰越利益剰余金	9,895,242	△ 260,533	10,155,775
純資産合計	9,895,242	△ 260,533	10,155,775
負債・純資産合計	62,849,811	64,687,586	△ 1,837,775